CÂMARA DOS DEPUTADOS
 COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E
 SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2012
(Do Sr. Sebastião Bala Rocha)

Requer a realização de
Audiência Pública, para
debater as condições de
trabalho nas Hidrelétricas
Ferreira Gomes e Santo
Antônio do Jari - no Amapá,
Jirau e Santo Antônio - em
Rondônia e, Belo Monte - no
Pará.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de

Audiência Pública, para debater as condições de trabalho oferecidas pelos
consórcios ganhadores dos processos licitatórios nas hidrelétricas Ferreira
Gomes e Santo Antônio do Jari - no Amapá, Jirau e Santo Antônio - em
Rondônia e, Belo Monte - no Pará.

                                      Sala da Comissão,       de setembro de 2012.

                       Deputado Sebastião Bala Rocha - PDT/AP